行政院人事行政總處地方行政研習中心 函

機關地址：南投縣南投市光明路1號

傳真：049-2332723
承辦人：陳志毅

電話：049-2332131轉316
E-Mail：cychen@email.rad.gov.tw

受文者：嘉義縣政府
發文日期： 中華民國104年12月24日

發文字號： 研輔字第1043051048號

速別： 普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件： 如文

主旨： 檢送本中心「105年度多元涉外業務語文（日、韓、法、德、西班牙語
等）訓練需求調查表」，請惠予查填各班別訓練需求人數（含所屬、轄機
關），並於105年1月22日前函復，請查照。

說明：

一、本中心職掌地方公務人員培訓業務之執行，105年度訓練計畫已綜整地
方治理需求，規劃辦理相關以英語為主之涉外業務研習，合先敘明。

二、考量地方政府與國際城市交流日趨頻繁，辦理涉外業務語文已不僅侷限
於英語，爰擬增設多元涉外業務語文訓練，為瞭解貴府意向，請查填旨
揭需求調查表，俾憑彙辦。

正本： 臺灣省政府、福建省政府、各直轄市政府、各縣市政府

副本：

頁 1 / 1

2015/12/29http://odis.cyhg.gov.tw/LIB/GDMS_Viewdi.aspx?xsl=gdms_view.xsl&xml=..%2fED...